
 
 

UCHWAŁA NR IX/VII/66/24 
RADY POWIATU W SŁAWNIE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2024 r., 
poz. 107), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1530) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się dochodami w kwocie 158.362.090zł 

w tym: - zadania zlecone 13.688.432 zł 

wydatkami w kwocie 173.529.921zł 

w tym: - zadania zlecone 13.688.432 zł 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się deficytem w kwocie 15.167.831 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętego kredytu - 10.400.000 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżacym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 921.768 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżacym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 390.138 zł 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy - 3.455.925 zł 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody - 17.867.831 zł, 

2) rozchody - 2.700.000 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6387



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2024 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Małysz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6387



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

13 532 268,00 1 441 026,00 14 973 294,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 080 000,00 72 000,00 1 152 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych

0,00 68 000,00 68 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 4 000,00 4 000,00

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

12 452 268,00 1 369 026,00 13 821 294,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 061 497,00 1 369 026,00 13 430 523,00

758 Różne rozliczenia 72 106 151,00 1 558 974,00 73 665 125,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 1 630 974,00 1 630 974,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 1 630 974,00 1 630 974,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 72 000,00 -72 000,00 0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych

68 000,00 -68 000,00 0,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 000,00 -4 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 040 448,00 -390 138,00 1 650 310,00

80130 Szkoły zawodowe 1 781 789,00 -390 138,00 1 391 651,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

778 076,00 -390 138,00 387 938,00

Razem: 155 752 228,00 2 609 862,00 158 362 090,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/VII/66/24
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6387



Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Przychody ogółem: 17 867 831,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na  
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi  
finansowanych związanych ze szczególnymi  
zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach

905 921 768,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z wynikających z rozliczenia środków  
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i  
dotacji na realizację programu, projektu lub  
zadania finansowanego z udziałem tych  
środków

906 390 138,00

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2  
pkt 6 ustawy

950 6 155 925,00

4
Przychody z zaciągniętych pożyczek i  
kredytów na rynku krajowym

952 10 400 000,00

Rozchody ogółem: 2 700 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i  
kredytów

992 2 700 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/VII/66/24
Rady Powiatu w Sławnie
z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6387


	UCHWAŁA NR IX/VII/66/24 RADY POWIATU W SŁAWNIE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-12-27T09:28:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




